溆浦县政务服务中心2019年大厅水电费
专项资金绩效自评报告

为强化财政支出绩效管理，促进财政资金使用的科学化，合理化和精细化，根据上级有关要求，我们对2019年政务大厅水电费专项资金进行了绩效评价，现报告如下：
一、项目基本情况
1、项目概况
维持我政务中心全年日常水电开支。
2、项目绩效目标
维持政务中心日常工作正常运转。
二、绩效评价指标分析情况
（一）项目资金情况
1、资金到位情况
2019年县财政拨付政务中心大厅水电费专项资金10万元。
2、资金使用情况
[bookmark: _GoBack]2019年使用政务中心大厅水电费专项资金10万元，按合同支付。
3、资金管理情况
政务中心根据有关规定，实行专款专用，并按单位职能设立依据保障实施。采用银行转账方式，确保专项资金使用安全。
（二）项目实施情况
1、组织情况
满足政务大厅日常工作正常运转，由县政务中心财务室负责资金缴纳。
2、项目管理情况
政务中心按照大厅水电费的开支项目设立收支明细台账，分别明晰每项资金来源的收支用途情况，实行专帐管理、专款专用。
（三）项目绩效情况
1、项目的经济性分析
（1）项目成本（预算）控制情况
根据情况据实核报，每年支出都没有超出年度预算经费。
（2）项目成本（预算）节约情况
本项目本着节约的原则，项目实施前有预算，项目实施过程中有相关的管理制度和规范文件及过程监控，资金的支出有相关的管理制度和规范文件及过程监控，资金的支出有相关的资金管理要求，做到专款专用、规范管理、绩效引导，在保证项目工作按量按时完成的前提保证工作正常运行。
2、项目的效率性分析
本项目为了满足大厅正常运行需要，方便群众办事，群众满意度98%。
3、项目的效益性分析
本项目预期目标完成程度98%，项目实施可以保障工作正常开展，方便所有办事群众。
三、项目后续工作计划
我们将此项目持续性，继续保障工作正常开展，方便所有办事群众。
四、评价情况及评价结论
2019年县政务中心大厅水电费专项资金绩效评价等级为：优。
五、存在的问题及建议
（一）存在的问题
1、资金来源单一。目前，政务中心资金主要来源于财政配套，资金有限。
2、租赁场地过小。服务广大办事群众有限，进驻单位有限，希望增加场地面积。
3、配套资金过少。服务广大办事群众覆盖面，场地小达不到三集中三到位，办事效果欠理想。
（二）相关建议
加大财政投入。当前，场地过小，建议新修政务服务大楼，做到三集中三到位。增加覆盖面及力度。